Реестр хозяйствующих субъектов, имеющих право на оказание ритуальных услуг, 
на территории муниципального образования Усть-Абаканский район 



	

№
п/п
	

Наименование организации, 
ИП, самозанятого
	

Ф.И.О.       руководителя
	

ИНН/
ОГРНИП
	Специализированная  служба  по 
 вопросам   похоронного дела, 
(да/нет)
	  
Юридический адрес/ фактический адрес местонахождения
	     Вид  деятельности  (ОКВЭД)
	
Предельные цены на оказание следующих 
услуг, руб.:

	
Услуги, которые
оказывает
организация, (ИП, самозанятый), (руб.)
	

Контактные данные
(телефон)

	
	
	
	
	
	
	
	Оформление документов, необходимых  для погребения
	Предоставление и доставка
гроба и других предметов,
необходимых для погребения
	Перевозка тела (останков)
умершего на кладбище
(в крематорий)
	Погребение (кремация с
последующей выдачей урны
с прахом)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.







	Горохова Марина Федоровна
(самозанятый)
	Горохова  Марина Федоровна

	191003146521

	
нет
	655100, Республика Хакасия,
рп. Усть-Абакан, ул. Октябрьская, 29
	96.03
	на безвозмездной основе

	
 10 000,0 –
25 000

	
1 800-
20 000
	
5 000,0-
25 000,0
	Доставка тела в морг от места нахождения тела (адрес) на безвозмездной основе, крематорий  от 90000,0 руб., копка могилы от 15000,0 руб.,  предоставление транспорта - 2000,0 руб./час., продажа ритуальных принадлежностей, изготовление оградок (от 2000,0-2700,0 руб. за п/м), изготовление скамеек, столов (от 5000,0-20000,0 руб. за комплект), установка памятников (от 10000,0 руб. - 80000,0 руб.),
	
89130541570

	

	
	
	

	
	
	

	
	
	
	
	монтаж/демонтаж надгробных памятников, оградок (от 5000,0-10000,0 руб.)
	

	2.
	ИП Чебодаева Алефтина Анатольевна.
Ритуальная служба «Реквием»

	  Чебодаева   
  Алефтина  
  Анатольевна

	190504562961
311190210300030


	

нет
	655119, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, аал Сапогов/ 655103, Республика Хакасия, рп. Усть-Абакан Квартал Подгорный, 001
	
96.03/47.78.4
	
на безвозмездной основе

	
от 
15 000,0
	
от
 1 500,0
	
от 
1 700,0
	Доставка тела в морг, вывоз тела умершего из морга от 1500,0 руб., крематорий от 100000,0 руб., копка могилы, захоронение – 15000,0 руб., предоставление транспорта - 1800,0 руб./час.,  организация и проведение обряда прощания – 3000,0 руб., продажа ритуальных принадлежностей 
	

89134422219

89832550000


	3.
	ИП Викторчик 
Марина Владимировна
	 Викторчик 
 Марина  
 Владимировна
	191000070345
321190000021800
	

нет
	655100, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, рабочий поселок Усть-Абакан, ул. Заречная, д.10, кв. 1/  г. Абакан, ул. Кошурникова,  д. 12 А, к1.
	96.03
	

900,0

	  
  от 7 500,0
	
от 8 000,0-100 000,0
	
от 8 000,0
	Доставка тела в морг от места нахождения тела (адрес) от 3500,0 руб., предоставление пассажирского транспорта 5000,0 руб./час, продажа ритуальных принадлежностей
	

89135493427



	4.
	ИП Глуховеров Роман Юрьевич
Ритуальная служба  «Ритуал»
	Глуховеров Роман Юрьевич
	
190302348980
313190332600038
	
нет
	655156, Республика Хакасия,  
рп. Пригорск/ 655103, Республика Хакасия, рп. Усть-Абакан К-Маркса, 57-Б
	
47.78.4
	
	
	
	
	Изготовление памятников от 12000,0 руб., установка памятников от 12000,0 руб., изготовление оградок от 1400,0 руб. за п/м, портреты на граните от 2000 руб., реставрация могил от 1000,0 руб., уход за местами захоронения от  800,0 руб.
	
89012389997

	5.
	ИП Москалева Наталья Николаевна
	Москалева Наталья Николаевна
	
191004246871
323190000005406
	
нет
	655100, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, рабочий поселок Усть-Абакан/ 
  рп.Усть-Абакан,    
 ул. Базарная, 3-А
	
47.78.4
	
	
	
	
	Изготовление и реализация ритуальных изделий (цветы от 10,0 руб./шт., венки от 800,0 до 5000,0). 
	
89628010750



